平成２５年２月

各位

横浜信用金庫

「《よこしん》電子記録債権サービス」取扱開始について

 平素は、当金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

この度、当金庫は、株式会社全銀電子債権ネットワーク（通称：でんさいネット）の

サービス提供開始にあわせて、下記のとおり電子債権サービスの取扱いを開始します。

記

１．商品名      《よこしん》電子記録債権サービス

２．取扱開始日    平成２５年２月１８日（月）

                     詳しくはこちらをご覧ください。

以上

http://www.yokoshin.co.jp/densai/index.html